COBET JEIIYTATOB
MYHUIUITAJIBHOI'O OKPYT'A IOXKHOE TYIIMHO

PEIIIEHNE

22 cents0ps 2020 roma Ne 58

O BHecenuu n3meHeHuii B pemenue Cosera
JAeNyTaToB MYHHIMIIAJIbHOro okpyra lO:xnoe
Tymuno or 17 nexadps 2019 Ne 82

B cootBerctBuu co crather 15 bromkernoro Kogexkca P®, crateeir 52
denepanbHoro 3akoHa ot 6 okTsOpst 2003 roma Ne 131-d3 «OO6 0o6mMX MpUHITUTIAX
OpraHu3aluyu MeCTHOro camoympasieHuss B Pocculickoii ®enepauum», ¢ YCraBoM
MyHULMNaIbHOTO oOkpyra FOxxHoe TymmHo, Bo wucnonHenue pemeHus CoBera
JenyTaroB MyHUIMnanbHoro okpyra FOxnoe TymmHo ot 22 centsops 2020 Ne 57 «O
MOOIIPEHNUH TJIaBbl MyHULIMIANBHOTO OKpyra FOxuoe TymmuHo 3a Tpetuil kBaptan 2020
roga, CoBeT JenyTaToB MyHUIUNAIbHOTO Okpyra FOxxHoe TymuHo pemui:

1. Buectu uzmenenus B peuienue CoBeTa JEMyTaTOB MyHULIUIIAIBHOTO OKPYra
HOxnoe Tymmuo ot 17 nexadpst 2019 Ne 82 «O Orwomkere MyHUIMNAIBHOTO OKpyra
IOxnoe Tymmuo Ha 2020 rox u mmaHoBwil nepuon 2021 u 2022 romoB», HU3I0XKUB
npuiokeHns 3,4 B HOBOW pENAaKUMU COMNIACHO MPWIOKEHHsAM [,2 K HacToAmemy
PELICHUIO.

2. OnybOnukoBaTh Hacrtosiiee penieHue B OrowiereHe  «MOCKOBCKUM
MYHULIMAIBHBIA BECTHUK» W Pa3MECTUTh Ha OQUIMAIIBHOM CalWTe MYHUIIMIAIBLHOTO
OKpyra HOxHOe TymunHo www.yutushino.ru B uH()OPMaIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOM ceTu «HTepHeT».

3. KoHTposib 3a BBINOJHEHHEM HACTOSILETO PEIICHHUS BO3JIO0KUTh Ha TIJIABY
MyHULIMNaIbHOTO okpyra FOxHoe Tymuno bopucoBy Huny JleoHnioBHy.

I'naBa MyHHIMIIAJIBHOTO
okpyra IOQxnoe Tymuno H.JI. bopucosa



[Ipunoxenue 1

K peumieHuto CoBeTa JIenyTaToB
MYHUIIUMTAIBHOTO OKpYTa
IOxHnoe Tymuno

ot 22 centsaops 2020 roma Ne 58

[Ipunoxenue 3

K pemeHuno CoBeTa JIeMyTaToB
MYHUITUIIAIBHOTO OKPYTa
IOxnoe Tymuno

ot 17 nexadpst 2019 roga Ne 82

PacnpenesieHne 0X0MKeTHBIX ACCHTHOBAHMI 10 pa3jesiaM, MoaApasaesiaM,
HeJIeBbIM CTAThSIM, IPynnaM (rpynmnam v moArpyninamM) BU10B pacxoaoB
KJIaccupuKanum pacxoaoB 0K0KeTa MYHUIIMIIAJIBLHOIO OKPyra

IO KHOE TYHIMHO
Ha 2020 rox u muaHoBbii nepuoa 2021 u 2022 roaos

THIC. pyOJIeii)

HaunmenoBanue

Pazgmen,
nojpas
en

OcCp

BP

VYr1Bepxkae
HO Ha 2020
roxg

YTBEpKIEHO
Ha 2021 roxn

YT1BEpKIEHO
Ha 2022 ron

BCEI'O PACXOJ0B

26 767,1 24 688,4 30 722,7

B TOM YHUCIJIC:

OO6merocyrapcTBeHHbIE
BOIPOCHI

01 00

20 576,2 17 846,3 22 944,7

DOyHKINOHMPOBAHUE
BBICIIETO I0JIKHOCTHOTO
Juua cyobekra P® u
MYHUIUNIAJIbHOTO
o0pa3oBaHus

0102

4017,9 3501,6 3 438,6

['maBa MyHHIIMTIATIEHOTO
00pa3oBaHMs

0102

31A 0100100

3924,7 34084 33454

Pacxo/ibl Ha BBIILIATEI
MEPCOHAITY B LEJIAX
obOecIieyeHus BBIIOIHEHUS
(GYHKIIUN TOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHHMIIMTIQTBHBIMH )
opraHaMu, Ka3eHHbIMH
VUpEXKICHUSIMHU, OPTaHAMHU
YIIPaBJICHHS
rOCyJIapCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHRIMU (hOHIaMU

0102

31A 0100100

100

3 788,7 32784 32284

Pacxo/pl Ha BBITIATHI
HEepCOHATY TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) OPraHOB

0102

31A 0100100

120

3 788,7 32784 32284

3aKynka ToBapoB, paboT U
YCIIYT TSl 00€CTICYCHHUS
roCcy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIMOAIBHBIX) HYX]

0102

31A 0100100

200

136,0 130,0 117,0

WHble 3aKynKu TOBapOB,
paboT 1 yCIIyr st
obecrnieueHUs
rOCyAapCTBEHHBIX
(MYHHMIIMTIAIBHBIX ) HYK]

0102

31A 0100100

240

136,0 130,0 117,0




[Ipouue pacxonsl B cepe
3]paBOOXPAHEHUS

0102

3510101100

93,2

93,2

93,2

Pacxo/ipl Ha BBITIIATEI
MEPCOHATY B IENIAX
o0ecIieueHns! BLITOJHEHHUS
(byHKIHIA TOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMH
VUPEXKICHUIMHU, OPTaHAMHU
yOpaBIeHUS
TOCYJIapCTBECHHBIMU
BHEOIODKETHBIMU ()OHIAMU

0102

35 0101100

100

93,2

93,2

93,2

Pacxomp! Ha BITIIATHI
MEPCOHATY TOCYIaPCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIAJIBHBIX ) OPTAHOB

0102

3510101100

120

93,2

93,2

93,2

DOYHKINOHMPOBAHHUE
3aKOHOJATeIbHbIX
(mpeacTaBUTENbHBIX)
OPraHoOB rocyIapCcTBEeHHOM
BJIACTH U
NpeACcTABUTEIbHBIX
OPraHOB MYHMIMIIAJBHbBIX
o0pa3oBaHuii

0103

2 892,0

252,0

252,0

Henyrater CoBeTa JAemyTaToB
BHYTPHUTOPOICKOTO
MYHHIIUIIATHEHOTO
00pa3oBaHMs

0103

31A 0100200

252,0

252,0

252,0

3aKyrka ToBapoB, paboT U
YCIIyT 115l 00ecTiedeHust
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYXK]

0103

31A 0100200

200

252,0

252,0

252,0

WHbIe 3aKyIIKU TOBAPOB,
pabot u yciyr amis
o0ecrieyeHus
rocy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAJIBHBIX) HYXK]

0103

31A 0100200

240

252,0

252,0

252,0

Mex010KETHBIE
TpaHchepThl OromKeTaM
MYHUIUTNIATBHBIX OKPYTOB B
[IEJISX TTOBBIIICHUS

3¢ HEKTUBHOCTH
OCYIIIECTBIICHUS] COBETAMH
JIEMyTaTOB MYHULIUITANIbHBIX
OKPYTOB TIepeIaHHBIX
MIOJTHOMOYMH ropoaa MoCKBbI

0103

33A 0400100

2640,0

0,00

0,00

CnenuanbHble pacxoipl

0103

33A 0400100

880

2640,0

0,00

0,00

DOYyHKUMOHUPOBAHUE
IIpaBuTebCcTBA
Poccuiickoii ®enepanum,
BBICIIMX MCTIOJHUTEIbHBIX
OPraHoOB rocyIapcTBEeHHOM
BJIACTH Cy0beKTOB
Poccuiickoii ®enepanum,
MECTHBIX AIMHUHUCTPALNH

01 04

13 536,3

13 952,7

13 661,8

QOYHKIMOHUPOBAHKE
HCIIOJIHUTENbHO-
pacnopsIUTEIBLHOTO OpraHa
MYHUIIUMTIAJIBHOTO OKpyTa

01 04

315 0100000

13 163,5

13 579,9

13 289,0




OOecrieueHue AeITEILHOCTH
anmapara CoBera JemyTaToB
BHYTPUTOPOICKOTO
MYHHIIUIIATHEHOTO
00pa3oBaHMsI B 4aCTH
CoZepKaHUS
MYHI/IIII/IHaJ'IBHI)IX cnymamnx
JUTSI pEIICHUs] BOIIPOCOB
MECTHOI'O 3HAUCHHS

0104

315 0100500

13 163,5

13 579,9

13 289,0

Pacxoapl Ha BBIIIATEI
MEPCOHAITY B TENSIX
o0ecrnieYeHHUs BBIIIOJTHECHHS
(GyHKIIUN TOCYIapCTBEHHBIMU
(MyHMIIMTIQTBHBIMH )
opraHaMu, Ka3eHHBIMH
YUPEKIECHUSMHU, OpraHaMU
YITPaBJICHHS
roCy/lapCTBEHHBIMHU
BHEOIODKETHRIMHU (hOHTaMU

0104

315 0100500

100

10 789,2

11199,5

11 049,5

Pacxo/pl Ha BbITIATHI
NEPCOHATY TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) OPTaHOB

0104

315 0100500

120

10 789,2

11199,5

11 049,5

3aKyIka ToBapoB, padboT U
YCITYT 7151 00eCTICUeHHS
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITATBHBIX ) HY KT

0104

315 0100500

200

23743

2 380,4

2 239,5

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paboT U yCIIyT st
obOecrnieyeHUs
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYyHMIIMTIAIBHBIX ) HYK]

0104

315 0100500

240

2374,3

2 380,4

2239,5

[Tpoune pacxommsl B chepe
3/IpaBOOXPAHEHUS

0104

3510101100

372,8

372,8

372,8

Pacxompl Ha BBITIIATHI
MIEPCOHATY B IIEISAX
00€CTICYCHHS BBITTOTHCHUS
(GYHKIHIA TOCYyIapCTBEHHBIMH
(MyHUIIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEIKACHUSIMHE, OpraHaMHu
YIpaBICHUS
roCy/IapCTBCHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIaMU

01 04

35I 0101100

100

372,8

372,8

372,8

Pacxozpl Ha BBIILIATHL
HEepPCOHAIY TOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHMIIMIAJIBHBIX) OPraHOB

0104

351 0101100

120

372,8

372,8

372,8

Obecnieyenune nposeaeHUs
BbIOOPOB N pedepeHyMOB

0107

54523

[TpoBenenne BHIOOPOB
ACITYyTaTOB CoBera ACITYyTaTOB
MYHHIIUIIAJIBHBIX OKPYTOB
roposa MockBbI

0107

35A0100100

54523

WHble 3aKyNKH TOBapOB,
paboT u yciyr s
obecrieueHus
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMITATBHBIX ) HY KT

0107

35A0100100

880

54523




Apyrue
o01erocyrapcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

0113

130,0

140,0

140,0

Viuiara 4IeHCKHX B3HOCOB Ha
OCYIIIECTBIICHUE
nearenpHocTH CoBeTa
MYHHUIUTATBHBIX
o0Opa3oBaHwMii ropoaa
MOCKBEI

0113

315 0100400

130,0

140,0

140,0

HHubie Or0mKeTHBIE
ACCUTHOBAHUS

0113

315 0100400

800

130,0

140,0

140,0

VYmnata Hanoros, cOOPOB U
UHBIX IJIaTeXEN

0113

315 0100400

850

130,0

140,0

140,0

KyabTypa,
KnHeMaTorpagus

08 00

2972,1

2962,1

2962,1

J/lpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH

KYJbTYpBbI,
KHHeMaTorpagum

08 04

2972,1

2 962,1

2 962,1

HpEB,Z[HPI‘lHLIC 1 conuaJiIbHO
3HAYMMBIC MCPOIIPUATHA OJI
HaCCJICHU

08 04

35E 0100500

2972,1

2962,1

2962,1

3akyrka ToBapoB, paboT 1
YCIyT 7151 0OecreueHus
roCygapCTBCHHBIX
(MyHUIMIIAIBEHBIX) HYK

08 04

35E 0100500

200

2972,1

2 962,1

2962,1

WNHble 3aKynKu TOBApoOB,
pabot u yciyr ams
obecrieueHus
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTATBHBIX ) HY KT

08 04

35E 0100500

240

2972,1

2 962,1

2 962,1

CouunajnHasl IOJUTHKA

10 00

2279,8

2323,8

2 340,8

IlencuonHoe odecrieuenue

10 01

1311,4

1355,4

1372,4

Jloriarel K IEHCHSIM
MYHUITUTIATBHBIM CITYKAIIUM
roposa MockBbl

10 01

35110101500

1311,4

1355,4

1372,4

MexO0roKeTHBIE
TpaHchepThl

1001

35110101500

500

1311,4

13554

1372,4

HHb1e MeKOIOKETHBIE
TpaHchepTh

10 01

35110101500

540

1311,4

13554

13724

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH
COLMAJILHOW MOJTMTHKHU

10 06

968,4

968,4

968,4

[Tpouue pacxonsl B cepe
3ApaBOOXpaHEHHS

10 06

350101100

405,2

405,2

405,2

CouunanbHoe o0ecrieyeHue 1
HWHBIE BBIIUIATHI HACEJICHUIO

10 06

3510101100

300

405,2

405,2

405,2

ConmaabHbl€ BBIILIATHI
rpaXkJiaHaM, KpoMe
MyOIMYHBIX HOPMATUBHBIX
COIMAJIBHBIX BBITIIAT

10 06

35T 0101100

320

405,2

405,2

405,2

ConuanbHble rapaHTUU
MYHHUIATAIBHBIM CITYKaIlUM,
BBIIIE/IINM Ha MEHCHIO

10 06

35110101800

563,2

563,2

563,2

COI_[I/IaJ'IBHOG obecreuenue u
WHBIC BBIIIJIATHI HACCIICHUIO

10 06

35110101800

300

563,2

563,2

563,2

COI_[I/IaJ'IBHLIe BBIIIJIAThI
rpaxxaaHaMm, KpomMe
HY6J'II/I‘{HLIX HOPMATUBHBIX
CONMAJIBHBIX BBIILJIAT

10 06

35110101800

320

563,2

563,2

563,2




CpeacrBa MmaccoBoi
HHpopManuu

12 00

939,0

939,0

939,0

Iepuonnueckasi meyarob u
U31aTeJIbCTBA

12 02

840,0

840,0

840,0

NudopmupoBanme xurenei
OKpyTa

12 02

35E 0100300

840,0

840,0

840,0

3aKynka ToBapoB, paboT U
YCIIYT ISl 00€CTICYCHUS
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIIMOAJIBHBIX) HYX]

12 02

35E 0100300

200

800,0

800,0

800,0

WHble 3aKyNKu TOBapOB,
paboT u ycIyT JuIs
obecrieueHus
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJTBHBIX ) HY KT

12 02

35E 0100300

240

800,0

800,0

800,0

Hnble OI0mKETHRIE
ACCUTHOBAHMS

12 02

35E 0100300

800

40,0

40,0

40,0

VYmara Hasoros, cOOpoB u
WHBIX IUIaTEXEN

12 02

35E 0100300

850

40,0

40,0

40,0

Jpyrue Bonpocsl B 00j1acTu
CpeacTB MacCOBOM
HHpopmauuu

12 04

99,0

99,0

99,0

WNudopmupoBanue xureien
OKpyTra

12 04

35E 0100300

99,0

99,0

99,0

3aKyIka ToBapoB, padboT U
YCITYT 7151 00eCTICUeHHsI
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMITATBHBIX ) HY KT

12 04

35E 0100300

200

99,0

99,0

99,0

WHble 3aKyIIKH TOBApOB,
paloT u yciyr amns
obecrieyeHust
roCcy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIIMOAJIBHBIX) HYX]

12 04

35E 0100300

240

99,0

99,0

99,0

Yci10BHO yTBep:KIaeMble
pacxoabl

0,0

617,2

1536,1




Pacnpenesnenne 010UKeTHBIX aCCHTHOBAHHMIA 110 pa3iesiaM, Moapasaenam,

[Ipunoxenue 2
K pemieHuto CoBera enyTaToB
MYHUITUTIATHBHOTO OKpYTa
FOxHoe TymmHo

ot 22 cenTts0ps 2020 roma Ne 58

[Tpunoxenue 4

K pemieHuto CoBera AenyTaToB
MYHHUIUTATBHOTO OKpYTa

OxHoe TymuHo

ot 17 nexadps 2019 roma Ne §2

KjIaccupuKanum pacxoaoB 010KeTa MyYHUITUNIAJIBHOTO OKpyra
IO KHOE TYHIMHO
Ha 2020 roa u nuaHoBbIi nepuoa 2021 u 2022 roaos

(TBIC. pyOIIeii)

Pasner, VY1BepxkaeHo | YTBepKIeHO |YTBEpkKIACHO

Hanernopatiie HOAPIAE HCP I BP | 22020 ron | 1a 2021 ron | na 2022 rox

BCEI'O PACXO10B 26 767,1 24 688,4 30 722,7
B TOM UHCJIE:

Oo0uierocyrapcTBeHHbIe BONPOCHI 01 00 20 576,2 17 846,3 22 944,7
OYHKIMOHUPOBAHHUE BBICILIETO
JOJDKHOCTHOTO Julia cyobekta PO n
MYHUITUTIAJILHOTO 00pa30BaHUs 0102 4017,9 3501,6 3438,6
OYHKITMOHUPOBAHHUE 3aKOHOAATEITHLHBIX
(mpeacTaBUTEIHHBIX ) OPTaHOB
rOCYAApCTBEHHOM BJIACTH U
MIPEICTABUTENBHBIX OPTaHOB
MYHUIMTIATBHBIX 00pa30BaHUi 01 03 28920 252,0 252.0
®yukuuonuposanue [IpaBurenbcTBa
Poccuiickoit @enepanuu, BbICIINX
UCIIOJIHUTEIIbHBIX OPraHOB
rOCyIapCTBEHHOM BJIACTU CYyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuu, MECTHBIX
aIMUHHUCTpali 0104 13 536,3 13952,7 13 661,8
ObecnieueHne MpoBeICHHs BHIOOPOB U
pedepeHaymMoB 0107 - - 54523
Hpyrue obiierocyiapcTBeHHbIE
BOIIPOCHI 0113 130,0 140,0 140,0
KyabTypa, kunemarorpagus 08 00 2972,1 2 962,1 2 962,1
Jpyrue BompocCkl B 00J1aCTH KYJIBTYPHI,
KHHeMarorpaduu 08 04 29721 2962,1 2962,1
CoumnajnHasl IOJUTHKA 10 00 2279,8 2 323,8 2 340,8
IlencroHHoe oOecneyeHne 1001 1311,4 13554 1372,4
[pyrue Bonpocs! B 001actu
COIIMAJIbHOM MOJTUTHKHA 10 06 968.4 968.4 968.,4
CpencrBa MmaccoBoii uHGopManuu 12 00 939,0 939,0 939,0
ITeproanyeckas neyaTh M U3/1aTEIbCTBA 12 02 840,0 840,0 840,0
Hpyrue Bompockl B 006JaCTH CPEICTB
MaccoBo MHGOpMAIIH 12 04 99,0 99,0 99,0
YCJI0BHO YTBep:KIaeMble PacXoabl 0,0 617,2 1536,1







